Convenientissime autem statutum est, ut cognatio legalis dirimat sublequentes matr. Quia ex ea oritur quedam conjunctio similis naturali: ex qua oritur quedam reverentia debita inter filios cognatos, & amicitia. Ut ergo ea reverentia servetur, & dilataetur amplius amicitia matrimonium, cum extraneis initi, cautum est, ut inter filios cognatos nequeat matrimonium consistere. Adde cum D. Th. 4. d. 42. q. 2. ar. 2. col. 1. id quoque effectum esse, quia sic cognati debent habitare in eadem domo: oriatur autem maximum fornicandi periculum, matrimonium non interdicere inter eos. Quæ sunt rationes ob quas disp. 53. num. 3. diximus irritari jure Ecclesiastico matr. inter consanguinitate conjunctos.

Sed merito dubitatis, qualiter hoc impedimentum vim 17